
Македонски Телеком АД

РПП

Додаток 3

Додаток 3
ФОРМУЛАР ЗА ИНДИВИДУАЛЕН ДОГОВОР

Оператор - корисник:__________________________________

Бр. Мрежно подрачје Адреса на точка А Адреса на точка Б Вид на услуга Забелешка

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Потпис ПотписПотпис Потпис

Име Име

Дата Дата

Македонски Телеком АД Оператор-корисник

Верзија 1.5


